Chấp nhận sự thỏa thuận về bồi thường thiệt 

hại do tài sản bị xâm phạm giữa Công an huyện B, tỉnh Hà Nam do ông Trần 

Trọng S là người đại diện theo ủy quyền với bị cáo Nguyễn Văn H. Bị cáo 

Nguyễn Văn H có trách nhiệm bồi thường cho Công an huyện B, tỉnh Hà Nam 

số tiền là 26.200.000đ (hai mươi sáu triệu hai trăm nghìn đồng).  

3. Về vật chứng của vụ án: Tịch thu, tiêu huỷ: 02 hòn đá không rõ hình 

dạng có kích thước lần lượt là (16 x 15 x 8)cm và (9 x 8,5 x 8)cm; 01 chiếc bật 

lửa ga bằng nhựa màu đỏ; 02 biên bản vi phạm hành chính số 592 ngày 15-12-

2018; 02 biên bản tạm giữ xe mô tô số 408 ngày 15-12-2018 (theo Biên bản

[...]

giao, nhận vật chứng ngày 13-3-2019 giữa Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an 

huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam với Chi cục thi hành án dân sự huyện Bình Lục, 

tỉnh Hà Nam). 

4. Về án phí: Buộc bị cáo Nguyễn Văn H phải chịu 200.000đ (hai trăm 

nghìn đồng) án phí hình sự sơ thẩm và 1.310.000đ (một triệu ba trăm mười 

nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Báo cho bị cáo, người bào chữa, các bị hại biết có quyền kháng cáo trong 

hạn 15 ngày, kể từ ngày tuyên án. 

Đối với trường hợp khoản tiền phải thu nộp vào ngân sách Nhà nước mà 

pháp luật có quy định nghĩa vụ trả lãi;